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Lovgrundlag: Planloven
Sagsfremstilling: Byrådet har på m øde den 1 feb rua r 2000 beslu tte t at antage byplan

konsu len tfirm aet Dybbro og H aastrup til at udarbejde en byom dannel
sesplan fo r om rådet m ellem  Havnen og Roskildevej. Konsu lentfirm aet 
har nu udarbe jde t en rapport, de r om handler pro jektets forudsæ tninger, 
e t udkast til program  sam t fo rske llige  sk itser fo r byudvik ling i området. 
Rapporten e r ved lag t denne dagsorden.

R apporten er udarbejdet på grund lag a f de oplysninger, det på nuvæ 
rende tidspunkt har væ re t m ulig at få fa t på, og der må de rfo r regnes 
m ed æ ndringer undervejs i de t v idere  forløb. R eviderede bilag vil evt. 
fo re ligge  til P lan- og M iljøudvalgsm ødet.

Der gøres sæ rlig t opm æ rksom  på, at e tab lering a f m iljø fø lsom  anven
delse (f.eks. boliger) vil bero på en konkret vurdering a f m iljø forho ldene 
i om rådet (herunder støj, foruren ing, rystelser), og a t a f de r endnu ikke 
har væ re t fø rt fo rhand linger m ed Frederiksborg A m t herom . M uligvis vil 
kom petencen til a t vurdere m iljø forho ldene i om rådet overgå til HUR pr. 
1. ju li 2000.

Bevilling: ingen
Økonomi og personale
mæssige konsekvenser:

ingen

Bilag: Udkast til he lhedsplan -  forudsæ tn inger, udkast til p rogram  sam t 
sk itse r til byudvik ling

Indstilling: Tekn isk Forva ltn ing indstiller, at op læ gget anbefa les overfo r Ø konom i
udvalg og Byråd som det m ateria le, de r frem læ gges fo r o ffentligheden 
ved borgerm øde den 8. jun i, dog så ledes at teksten vil b live red igeret 
og sk itserne v iderebearbe jde t i perioden op til borgerm ødet. E fte r den 
offentlige debat vil op læ gget b live v iderebearbe jde t til en fæ rd ig  he l
hedsplan fo r om rådet.

Beslutninger: Plan og Miljøudvalgets møde den 30. maj 2000:
Plan og M iljøudva lge t anbefa le r m ateria le t som  oplæ g til borgerm øde 
den 08.06.00 og anm oder om, at d e r t il byrådsm ødet fo re ligge r oplæ g 
til revidere t tids- og procesplan.
I denne plan skal en afklaring a f de m iljøm æ ssige fo rho ld  opprioriteres 
og frem skyndes.


